
TERÇA-FEIRA
1º de Junho de 2021 - Edição nº 1525 Class/Editais15Correio do Cidadão

 
 
 
 
 
 

 

 
 

- IVAIPORÃ CIS 

  

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000 
Fone: (43) 3472-0649 e 3472-1795 – e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 95/2021 
 
 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 83/2021 
 
 
 

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
CONTRATADA: JAHAL JARDIM ALEGRE HOSPITALAR ADMINISTRADORA LTDA  
 
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS NA AREA DA SAUDE, CONFORME 
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2021, NA ESPECIALIDADE DE TECNICO DE 
RADIOLOGIA, E CONTRATO DE PROGRAMA Nº04/2021, FIRMADO COM O MUNICIPIO 
DE JARDIM ALEGRE 
 
 
VALOR TOTAL: R$ 40.233,02 (quarenta mil, duzentos e trinta e três reais e dois 
centavos). 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
02.003.10.302.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 
 
 
  

 
   
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29 de maio de 2022. 

 

DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2021. 
 

 
Ivaiporã, 29 de maio de 2021. 

. 
 
 
 

  _____________________                                           ______________________________                                     
 ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                  VICENTE MOSTACHIO 
     PRESIDENTE DO CIS                                                     REPRESENTANTE LEGAL 
 
 


